
UCHWAŁA NR VI/41/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr III/18/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 18 marca 2019 r.,  w sprawie 
ustalenia trybu postępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji spółkom wodnym w roku 

2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994. poz.1000), w związku z art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. .o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077, poz.1000) oraz art. 443 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. – Prawo Wodne (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz.1566, zm. poz.2180; z 2018 r. poz.710, poz.650), 
Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/18/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 18 marca 2019 roku wprowadza się następujące 
zmiany:
Uchyla się stwierdzenie zawarte w § 6.1 wyżej wymienionej uchwały o brzmieniu: „Spółki wodne 
zainteresowane przyznaniem dotacji mogą składać wnioski do dnia 30 czerwca 2019 r. zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”.
Wprowadza się zapis w § 6.1 wyżej wymienionej uchwale o brzmieniu: „Spółki wodne zainteresowane 
przyznaniem dotacji mogą składać wnioski do dnia 31 października 2019 r. zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Jóźwiak

Id: 1610080E-13FE-4373-8AF7-C6E00AC03CAE. Podpisany Strona 1




